
www.g100.com.mx COMIDA BUFFET COMIDA DEL DÍA DESAYUNOS

MENÚ DESAYUNOS:

MENÚ GENERAL:

PAQUETE DE DESAYUNO  $140.00

• 1 JUGO (VERDE/NARANJA) O CAFÉ
• 1 PLATO DE FRUTA SURTIDO
• 1 PLATO FUERTE A ESCOGER
(CHILAQUILES ROJOS O VERDES, HUEVO AL GUSTO, HOT CAKES, PAN FRANCÉS)

CHILAQUILES ROJOS
CHILAQUILES VERDES
HUEVOS AL GUSTO
HOT CAKES
PAN FRANCÉS
PLATO DE FRUTA
YOGURT PREPARADO
GELATINA
ORDEN DE QUESADILLAS SENCILLAS (QUESO Y JAMÓN)

ORDEN DE QUESADILLAS MÁS PROTEÍNA (RES O POLLO)

CHILABOX SENCILLOS (ROJOS O VERDES)

SÁNDWICH SENCILLO
CLUB SÁNDWICH
HAMBURGUESA
BAGUETTE (POLLO O RES)

BURRITO (POLLO O RES)

ENSALADA DEL CHEF
CHAPATA DE ATÚN
CHAPATA DE JAMÓN
CHAPATA DE SALAMI
CHAPATA DE SALMÓN
CHAPATA DE JAMÓN SERRANO
TORTA SENCILLA (BISTEC, CHORIZO, COMBINADA)

$90.00
$90.00
$90.00
$65.00
$60.00
$40.00
$40.00
$20.00
$50.00
$65.00
$60.00

$55.00
$110.00
$110.00
$120.00
$120.00
$120.00
$65.00
$65.00
$75.00
$85.00
$85.00
$40.00



www.g100.com.mx COMIDA BUFFET COMIDA DEL DÍA DESAYUNOS

MENÚ COMIDAS:

MENÚ BEBIDAS:

COMIDA DEL DÍA (SIN REFIL)  $135.00

•    1 PROTEÍNA     •    2 GUARNICIONES    •    1 POSTRE    •    AGUA DE SABOR    •

COMIDA BUFETE EJECUTIVO (CON REFIL)  $160.00

• 2 PROTEÍNAS
• 4 GUARNICIONES
• POSTRE
• BARRA FRÍA (ENSALDADA SENCILLA, FRUTA, VERDURAS AL VAPOR, PASTA FRÍA)

• AGUA DE SABOR

JUGO DE NARANJA
JUGO VERDE
JARRA DE JUGO
CAFÉ AMERICANO (1 REFIL)

JARRA DE CAFÉ
LICUADO DE FRUTAS
MALTEADA (FRESA, VAINILLA O CHOCOLATE)

AGUA DE SABOR (VASO)

AGUA DE SABOR (JARRA)

REFRESCO

$30.00
$35.00
$250.00
$35.00
$180.00
$45.00
$45.00
$10.00
$50.00
$25.00

EXTRAS:

RES, POLLO O HUEVO
PORCIÓN DE GUARNICIÓN
PORCIÓN PROTEÍNA

$18.00
$40.00
$60.00


